
 

ОБРАЗЕЦ  

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 

СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВ 

 

                     

            Подносител на извештајот ТРД ТВ КОБРА ДОО Радовиш 

 

 

Организатор на 

изборната кампања 

Искористен рекламен 

простор во единица 

време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник 

на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) 
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Вкупно Попуст Вредност 

без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Коалиција за 

европска иднина 

предводена од 

СДСМ 

5461секунди 491.490,00 0 491.490,00 0 491.490,00 

Коалиција 

,,ТВОЈА 

МАКЕДОНИЈА,,

предводена од 

ВМРО ДПМНЕ 

3730секунди 335.700,00 0 335.700,00 0 335.700,00 

Политичка 

партија ЛЕВИЦА 

2040секунди 183.600,00 0 183.600,00 0 183.600,00 

       

       

       

    

 Во Радовиш                                        

                         

 На ден 17.05.2024година                                                                 Ленче Литајковска 

                                                                                                              (Потпис на одговорното лице ) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  


